

## SİTEYE KAYIT ŞEKLİ

AHMET ÖZTAŞ tarafından yazıldı.

Pazar, 17 Ocak 2010 21:27 - Son Güncelleme Salı, 16 Mart 2010 07:44

---

### ARKADAŞLARIMIZA DUYURU

Sitemizle ilgili bilgiler aşağıda sunulmuştur.



1. Site Yönetimi ile iletişim adresi bilgi@atsubay77.com dur.
2. Sitemize eklenecek yazılarınızı ve resimleri bu adrese gönderebilirsiniz.
3. Üye ve kullanıcı adı olarak gerçek adınızı ve soyadınızı tam olarak yazınız. Sembol ad kullanmayınız. Böylece arkadaşlarımızın birbirini tanıyabilme ve iletişim olanağı olabilecektir. Arkadaşlarımızın yazılmış ( üye ve kullanıcı adları ) isterlerse yönetim tarafından yeniden düzenlenebilir.

#### SİTE MENÜSÜNÜN TANITIMI

**ANA SAYFA** : Sitenin genel içeriğine ulaşılan giriş sayfasıdır.

**Üye kayıt olmak** : ( kayıt ol ) tıklanıp, açılan sayfa doldurularak kayıt işlemi yapılır.

**Üye Girişi** : İlgili yere (kullanıcı adı) ve (şifre) yazılarak üye girişi yapılır.

**Site içeriğine yazı yazmak için üye girişi yapılmalıdır.** Site içinden arkadaşlarımıza mesaj göndermek için ana sayfadan sırasıyla "üyelerimiz", çıkan listede arkadaşın ismi, arkadaşın açılan sayfasında (mesajlar + e-posta gönder) tıklanarak, açılan mesaj formuna mesaj yazılır. En alttaki "e-posta gönder" kutucuğuna tıklanarak mesaj gönderilir.

**Kullanıcı adı / şifre unutulmuş ise** : İlgili yer tıklanır, açılan sayfa doldurulur. Otomatik oluşturulan (yeni şifreniz) kullanıcı adınızla birlikte mail adresinize bildirilir.

**Yorum yazmak** : Önce üye girişi yapılmalıdır. Yorum, ilgili yazı altındaki yere yazılır.

**1977 LİLER** : Devrelerimiz ve vefat etmiş arkadaşlarımızın resimlerinin ve bilgilerinin bulunduğu sayfadır. Hataları iletiniz.

**GALERİ** : Okul ve görev dönemine ait fotoğraflar ve çeşitli figürler bu sayfada bulunmaktadır.

**LİNKLER** : Yararlanabileceğimiz ilgili sitelerin web adreslerinin bulunduğu sayfamızdır. Site adresi üstüne tıklanarak, doğrudan siteye girebiliriz.

**MESAJ PANOSU** : Siteden iletilmek istenen mesajların yazıldığı sayfadır. Mesaj yazımı için üye girişi yapılmalıdır.

**İLETİŞİM** : Site yönetimi ve üye arkadaşlarımızla mail adreslerine yazarak buradan iletişim kurulabilir.

**DUYURULAR** : Güncel konu ve etkinliklerin duyurulduğu hareketli yazılı panomuzdur.

Teşekkür ederiz.